Sigdlum Juum , quoiJecum habuit in Flandria ,d:EloJohanni de Lan-
geton Cancellario Juo , fuh privato SigilloJuOy manuJua propria lihe-

ravit.

De iitqmrendo fttper gravaminilxts popnlo Regni fa[lis , />;

fingulis Comitatihns.

REX , &c. dileftis & fidelibus fuis , WUIielmo Juge & Johan- Ann D
ni de Cokefeld , falutem. . .g

Cuni nuper, ante transfretationem noftram in Flandriam, ha- Ah.zL
bueiimus voluntatem & deiiderium gravamina, populo Regniuo- £ i.

'

ftri, nomine noftro fadla, facere emendari,
f^, j^;^

Et, fuperhoc, mifeiimus lirteras noftras patente.s per Comitatus £ i „.
fingulos dicti ftegni

; ^ j
'

Nos hujufniodi negotium efledui debito mancipari volences
,

aflignavimus vos, in Comiraiibus Lincolnix, Rocelandix, Nort-
hampconiae, Noiftblcix, Suffolcx, una cum Clericis & Reli-
giolis, quo.> locorum Diocfiani ad hoc duxerint deputandos,
Ad inquirendum per ficramencum proborum & legalium ho-

minum de Comitatibus pr<edidtis
, per quos rei veritas melius fciri

poceric, fuper hujufmodi gravaminibus , veluti de rebus capcis in
Eccleliis, necnon de lanis, pellibus , coriis , bladis , animalibus,
carnibus, pifcibus, & omnibus aliis rebus in Eccleliis & exti'a,fi-

milirer captis & afportatis per Comitatus prxdictos, tam de Cle-
ricis, quam de Laicis, live pro cuftodia maris , vel alio modo
quocumque, poft guerram inter nos & Regem Francix inchoa-
tarn; & ad ea omnia_& fingula audienda & cerminanda, cam eX
officio vobis per prxfentes commifTo, quam adfe^fiam cujuflibet,

conqueri fe volentes

,

Et ad faciendum ulcerius in prxmiffis
, juxca formam ordinatio-

nis, per nos & conliiium noftrum inde fodlx (quam iigillo noftro
vobis mittimus conlignatam) & prout de jure,& fecundum legem
& confuetudincm Regni noftri fuerit faciendum.

Et ideo vobis mandamus, quod ad certos dies & loca, quos ad
hoc provideritis

,
prxmifTa faci.icis in forma prxdidta.

Salvis nobis amerciamentis & aliis , ad nos inde fpedlantibus.

Mandavimus enim Vicecomitibus noftris Comitacuum prxdiclo-
rum, quod, * ad ccrtos dies & loca quos eis fcire facietis, veni- * II.§14,
re faciant, coratn vobis, tot & tales, probos & legales homines,
de Ballivis fuis, per quos rei veritas, in prxmitlis, mclius fciripo-

terit& inquiri: Et limilitcr locorum Diocefanis, quod hujufmo-
di Clericos & Religiofos, cum vos, vel alter vcftrum, eis kire
fecericis, vel feceric, una vobifcum, depucent ad prxmifla.

In cujus, &c.

Tefte Rcge apud Weft. 4. die April.

Eodem modo afTignantur fubfcripci, in finguIisComitatibusfub-